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SCORPION BAY BOARDSHORTS PL OCEAN
WHITE
Codice: MBS4720-08

  € 55,92  € 69,90   - 20% 

SCORPION BAY BOARDSHORTS PL OCEAN WHITE

Costume da bagno tipo board short color carbone con vita fissa regolabile con coulisse con stampa digitale all-over.

- 100% poliestere
- all-over placed digital transfer print
- vestibilità slim (scorpion bay classic)

MAN

	
		
			TOP
			TAGLIA
			S
			M
			L
			XL
			XXL
			3XL
		
		
			Torace (cm)
			94-99
			100-105
			106-111
			112-119
			120-127
			128-135
		
		
			BOTTOM
			TAGLIA

Surfcorner Store
Viale Umago 27 47921 Rimini, Italy
+39 0541 083880 
Url: https://www.surfcornerstore.it/scorpion_bay_boardshorts_pl_ocean_white
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			S
			M
			L
			XL
			XXL
			3XL
		
		
			TAGLIA NUMERICA
			28
			30
			32
			34
			36
			38
			40
			42
		
		
			Corrispondenza IT
			42
			44
			46
			48
			50
			52
			54
			56
		
		
			Vita (cm)
			74-76
			77-79
			80-84
			85-89
			90-94
			95-99
			100-104
			105-109
		
	

 

  Filtri
Taglie 40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Surfcorner Store
Viale Umago 27 47921 Rimini, Italy
+39 0541 083880 
Url: https://www.surfcornerstore.it/scorpion_bay_boardshorts_pl_ocean_white

http://www.tcpdf.org

